АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2020 г.                                                                                                        № 6

Об отмене постановления Администрации
Октябрьского сельского поселения
от 10.05.2018 № 18 « Об утверждении
Порядка осуществления контроля за соблюдением
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»
органом внутреннего муниципального
финансового контроля»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; на основании пп. «д» п.3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96; на основании протеста прокуратуры Александровского района от 16.03.2020 № 15-2020

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 10.05.2018 № 18 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля».
      2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети Интернет http://alsokt.ru/
      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                         Латыпов А.С.